EN QUARTISIGNI SIGNATUM, ET
NOSTRÆ DEDITÆ GRATITUDINISSIGNUM:
TVNCORABIT, ET LAUDABIT BENE,
(QVIA POST MORTEM IVCUNDA, DECORAQUE
LAUDATIO)

P. F. DOMINICVS AIESV MARIA,
SACRAE THEOLOGIÆ LECTOR, ET IN S. MARIAE
de el Valle Hispalensi Conventu optatissimus
PRÆSUL.

IMMACVLATA, SVBLIMIS,
EXCELSA SUPER SIDERA:
SUPER MULIERES BENEDICTA MULIER,
AMICTA SOLE, ET SUPRA SOLEM IPSA:
STELLIS CORONATA, ET STELLARUM
TU IPSA CORONA:

COELUM ANIMATVM, IMO COELUM COELI
DOMINO IPSI, CUI TV SOLA SOLIUM IPO COELO CCLSIVS QUA
SUPER COELOS ELEVATA EST MAGNIFICENTIA TUA:
PVLCHRA, SUAVIS, MELLIFLVA SVPER MEL
ET OMNIA, QVIA MELLIFLVI FACTI SVNT CCLLI, DVM MANU
DOMINI FABRICATA es MATER CHRISTI DEI:
COELICOLARVM DOMINA POTENTISSIMA,
CVI FECIT DOMINUS MAGNA QUI POTENS EST, NEC MAIORA
POTVIT, CVM SIT POTENTISSIMVS: NOMINI SANCTO
TVO, & instantaneo NVMINI

O PURISSIMA PURISSIMA!
ASÆCVLO, NUNC, ET SEMPER, SICUT IN
PRINCIPIOS;

HÆC COELESTIA SIGNA, ET OMNIA QVÆ IN
eis sunt, cxiure debentur, tui enim sunt Cœli, tuus est Sol,
(Scotus, ideo Noster, qui tuus) & tua sunt omnia, ex quo
Creator omnium Natus tulit esse tuus.

TIBI OFFERANT REGES MUNERA; NOS, QVIA
pauperes facti sumus nimis, hæc signa damus amoris, qui erga
te nescit habere modum; exigua quidem sunt; sed tamen, tui
sumus, qui nihil proprium habemus, hoc optimè scis, quæ
in uno instanti corda nolti Minorum, voces, & opera.

ERGO BENIGNO VULTV SVSCIPE, MATER ET
VIRGO, CLEMENS, PIÆ, DULCIS.

*Nobis nil superest, nisi te, Formosa, precari;
Amplectique tuos, si patiare, pedes.*

THE PRACTICAL USE OF THE COMPUTER IN THE FIELD OF POLYMER SCIENCE

SOL IN PRIMO ZODIACI SIGNO.

SCOTVS IN LINEA TRINITATIS.

RIES Zodiaci primum Signum domus est Martis, etiam Nativitatis & vitæ. Exaltatio est Solis, qui in hoc Signo manens facit Æquinoctium. Exp̄imi benè potest Sanctissimæ Triados Arcanum, ut nostri Zodiaci peculiare argumentum. Innuit ita M. P. August.

(Serm. 54. de Temp.) de illo ariete annorum trium, (Genes. 15.) afferens, signasse Trinitatis Mysterium, in quo essent omnes credituri. Domus est Martis, qui (ex Astron.) montes elevat in maiori ardore existens; sic in maiori suæ fœcunditatis vigore existente Deo, tres illi Divini Montes (tres personas signant, ex D. Ant. p. 1. tit. 3. cap. 17.) in vnica natura existentes, elevantur. Domus Nativitatis, & vitæ, quia dum per primam originationem nascitur filius ex memoria fœcunda Patris, per actum dictivum, nullius creaturæ cognitione supposita: & per secundam, scilicet per spirationem acti-
vam originatur Spiritus Sanctus, liberè & necessarissimè; uterque habet vitam intellectualem & sublîstentem; Filius à Patre, à quo generatur, quia per intellectum naturaliter producitur: Spiritus Sanctus à Patre & Filio, à quib[us] vt ab uno principio procedit, & licet à Filio non procederet, manere adhuc realiter distinctus ab illo. Exaltatio est Solis, qui in hoc Signo facit Æquinoctium, in quo, & incompre-
hensibilitas huius Mysterij, seclusa revelatione, &
Personarum coequalitas, cum proprietate
signantur.

SOL

SOL IN SECUNDO ZODIACI SIGNO. SCOTVS IN BEATITVDINIS LINEA.

AVRVS secundum Signum domus est *veneris*, ac *possessionis*; exaltatio Lunæ. Signatur status Beatorum; & quidem est *Taurus* elatum animal, atque ex Arnoldo super illud (Psal. 64.) *animalia tua habitabunt in ea*, signantur Beati, quorum quilibet in intelle^ctū elevatur per lumen, quod

non est tota ratio agendi visionem; & per charitatem in voluntate, ut Deo fruatur. Domus *Veneris*, scilicet amoris, quia Beatitudo potius in amore quam in visione consistit. *Possessionis* domus, quia iuxta inæqualia merita, inæqualiter vident, inæqualitate proveniente à lumine, & intellectu. De facto vident quidquid in Deo est, sed de possibili, Essentiam sine attributis videere possunt, & Beati essent, qui eam viderent. Lumen de facto elevans, probabilius est, esse habituale, cuius efficientia per auxilium extrinsecum suppleri potest. Possunt Beati vitaliter intelligere per intellectuionem à se non productam, & etiam per improductam, seu Divinam, de possibili. Sunt impeccabiles, non per visionem, sed ex sola Dei manutenentia.

Non tamen ideò libero carent arbitrio, quia liberior est voluntas, quæ à rectitudine deviare non potest; sed non de libertate contingentia, qui legit, intelligat.

SOL

SOL IN TERTIO ZODIAZI SIGNO.
SCOTVS IN LINEA PRÆDESTINATIONIS.

EMINI tertium signum domus est *Mercurij*, & quando pars vna huius constellationis oritur, & ascendit, altera occidit & descendit. Exaltatio est *capitis Draconis*. Symbolum est *Prædestinati*, & reprobi; sunt verè *Gemini*, vt *Jacob* & *Esaū* eodem partu editi, quorum primus *prædestinatus* ascendit, & descendit odiosus reprobatus alter. *Prædestination* ad gloriam, etiam ut coronam, est ante *prævisa* merita. Omnia à contrario sensu intellige circa reprobationē positivam. Est hoc signum *Mercurij* domus: signatur, *prædestinationem*, & reprobationem actum esse intellectus, & voluntatis, huius, *formaliter*; illius, *præsuppositivè*. Exaltatio *capitis Draconis*, qui est *Diabolus*: quia pusillus grex *Electorum* in comparatione maioris numeri *Reproborum*, comparatione fæta inter omnes homines, etiam Christianos; licet non sit ita, si inter omnes *Catholicos*, inter homines & Angelos, vel inter ipsos Angelos comparatio fiat, quia cauda eius tantum trahebat tertiam partem Stellarum. Quæ in *Prædestinato* sunt ordinis superni, vel etiam naturalis ordinis, dum aliquo pæcto conducant eum ad gloriam, sunt *Prædestinationis effectus*, quia omnia cooperantur in bonum, ijs, qui secundum propositum vocati sunt sancti.

SOL

SOL IN QVARTO ZODIACI SIGNO
SCOTVS IN ANGELORVM RVINA.

CANCER signum quartū, ex Isid. animal est retrogradum, signum aqueum, instabile, nocturnum; domus *Lunæ*, exaltatio *Jovis*. Signatur Angelorum malorum natura. Lucifer enim caput eorum, (juxta Basil. in Exam. Hom. 7.) verè *Cancer* retrogradum animal. Domus *Lunæ* quia in

Plenilunio formatus gratiarum, *Jovis* supremi exaltatio, & iubilum erat: sed superbiens retrogradationem fecit, nil mirum, erat enim suæ naturæ pravæ signum aqueum, frigidum per amoris carentiam, instabile, quia statim labile, nocturnum propter malitiam, & sic incrassatus similem se Deo concupivit, nollens intelligere, ut bene ageret. *Sol* in hoc signo retrogradationem facit: sic Deus propter immane facinus, per efficaciam suæ gratiæ retrocessit, ipsum cum suis in obstinatione relinquendo. Hęc non oritur ex naturali inflexibilitate voluntatis eorum, sed ex carentia auxiliorum, quæ illis iuste denegit ipse Deus ratione status. Illis Deus omnia gratuita abstulit, ad integrum, tamen, naturalia reliquit. Primum peccatum fuit inordinata sui concupiscentia, luxuria, scilicet, spiritualis, unde prodiere superbia, presumptio, & omnia mala, propter quæ lugebunt in perpetuas æternitates.

Pro his tuendis aderit Fr. JOSEPHVS SANCHEZ D. Bonaventuræ Coll. collega sub tutamine R.P. Fr. ANTONIJ ROMAN Iubilati Lectoris, & in Conventu de Ossuna meritissimi Præsulis. Die 24. Maij 1715. Vesp.

TER MAXIMO
RELIGIOSISSIMO, AC REVERENDISSIMO
P. N. FR. ILDEPHONSO
DE BIEZMA,
CATHOLICÆ MAIESTATIS ECCLESIASTÆ
CLARISSIMO :
SYNODI REGIÆ PRO CONCEPTIONIS IMMA-
CVLATÆ CANDORE CANDIDATO THEOLOGO:
PHILIPPI V. HISPANIARUM MONARCHÆ,
CLASSIS SUPREMÆ MAGNATI:
TOTIVS ORBIS SERAPHICI AMPLISSIMO GENE-
RALI MINISTRO , ET PAUPERVM PATRIARCHÆ , TOTO
CŒLO, LEGITIMO SVCESSORI, C. T. C.

REVERENDISSIME PATER.

Nemo est, qui nesciat, quali devincis amore nos omnes, qui in hactua Bœtico-Seraphica Provincia sub tuæ Paternæ benignitatis umbra vivimus, movemur, & sumus. Ne ergo mireris, si dum te iubente, pro Synodo Provinciali convenimus in unum, in unum omnes veniamus ad te, vtique de tua humilitate securi, erga nos, vt assiles, inventuros exoratum ; certi sumus enim, & reposita est haec spes nostra in sinu nostrio, quod nobis cernuo affectu diligentibus te, omnia nunc cooperabuntur in bonum, & quia nos semper, pio dignatione tua prosequutus es humanitate, nunc etiam ipsa suscipies, ne avertamur humiles facti confusi. Qualemque, ergo, est hoc nostræ venerationis memoriale, quadruplici nostri ligno signatum amoris, iube, perferri per manus nostras in conspectu tujæ genialissimæ beneficentiae, & benigno vultu suscipiens, confirma hoc, quo i operatus est in nobis filialis amor, postposito nostræ pusillitatis timore. Vive, igitur, R. M. E. Pater & Solio, & Cœlo, & tibi felix, & nobis, & Vrbi, & Seraphico Oribi, plus ultra felix æternate. Vale.

— ОМУАМ ЛЕТ
— ПИДЕФОНІО
—

Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі

ЛІТАКІВ ВІДОМІ ТА ПІДОЗРІЛІ

Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі

Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі
Літаки відомі та підозрілі

SOL IN QVINTO ZODIACI SIGNO.
SCOTUS IN MAXIMO SACRAMENTO.

EO quintum signum , signum igneum est, domus *Solis* , eiusque exaltatio. Signatur & bene Christus in Eucharistia. Sol enim in hoc signo manens magnum emittit incendium : sic noster Leo de tribu Judæ in hoc suorum miraculorum maximo nobiscum manens, in finem nos diligens, ignem sui amoris succedit ad summum: Ideo signum igneum: quia opus summi amoris: domus *Solis* , quia in eo posuit tabernaculum : eiusque exaltatio , sicut enim exaltati sunt Cœli à terra, ita hic exaltatus est noster Amans, sine fine diligens. Manet in eo realiter præsens sub accidentibus panis & vini, sub quibus ponitur non per actionē Corporis, & Sanguinis productivam , sed adductivam. Licet maneret substantia panis, & vini, salvaretur Verborum *Consecrationis* speculativa veritas. Nullam habet vñionem cum accidentibus, nec illa sustentat ullo modo. In hac Mirabilium memoria, & ratio Sacramenti, & vis Sacrificij reperitur. Ut Sacramentum essentialiter consistit in speciebus panis, & vini, prout connotant Christi Corpus, & Sanguinem sub illis contentum. Ut Sacrificium vero consistit essentialiter in consecratione, & Sacramenti sumptione: ex quibus tota integratur essentia Sacrificij. Tantum ergo Sacramentum venerantes cernui, sacrificemus Deo hostiam laudis, quia in finem dilexit nos.

SOL

SOL IN SEXTO ZODIACI SIGNO. 2
SCOTUS IN THEOLOGIA MARIANA.

OL in Virgine Sol est supra Solem, quia Scotus in signo Virginis levavit se supra se. Domus est Mercurij, ejusque exaltatio. Deum magnificavit Maria, Divinique Mercurij domus repente facta est, ipsum mente & ventre concipiendo & pariendo. Adeius generationem concurrit activè. Fuit Filij Dei Mater naturalis ex parte potentie activæ; sed Mater admirabilis & miraculosa quantum ad modum. *Sol in hoc signo manens, humorem calore consumit*; sic Deus quiescens in Virgine per gratiam a primo animationis instanti, humorem concupiscentiae, & fomitis consumpsit in illa, & peccatum non fecit, nec inventus est dolus in ore eius. Obiit corporaliter, non ob culpam, sed iure naturæ, ut etiam in hoc similis esset filio, cui in gratia fuit simillima sine exemplo, omnem gratiæ, quæ in Christo est, plenitudinem habens, quamquam aliter, ut dicit Hieronymus, & benè scit Theologus. Problema est, an in Conceptionis puncto habuit omnium rerum cognitionem; circa quod, & circa meritum maternitatis, eleva mentem, & quidquid (lucet Scotus in Augustino) vera ratione melius occurrit, scias, Deum hoc magis fecisse, quam non fecisse; in quibus, & alijs quæ dicuatur de Maria, Scotista esto, quia in his omnibus superavit Scotus propter eam, quæ dilexit illum.

SOL

SOL IN SEPTIMO ZODIACI SIGNO.
SCOTUS IN LINEA INCARNATIONIS.

IBRA septimum signum, domus est
Veneris, exaltatio *Saturni*. Per
Libram, seu statèram (.D.Greg. 7.
moral.) signatur Christus D. qui ad
pensandum vitæ nostræ meritum
venit misericors & iustus, sed mise-
ricordiæ lance præponderans, quia
misericordia eius fuit, & magna est

super nos. *Domus Veneris*, quia Incarnatio opus solius
amoris, quam nullus meruit de condigno, nec de congruo
quoad substantiam. *Exaltatio Saturni*, quia hominem
deiectum exaltavit in Verbo. Venit de facto, ut nos redi-
meret à peccato; sed ex vi præsentis decreti, licet non esset
peccatum, venisset. Terminavit vunionem hypostaticam
per personalem proprietatem, quæ fuit formalis ratio
terminandi. Homo Deus impeccabilis est, non per aliud,
quam per decretum Divinæ manutenentiæ. Meruit in
primo Conceptionis instanti, & sibi, & nobis; sed sibi frui-
tionem non meruit, nobis autem meruit & primam
gratiæ. Non fuerunt eius merita simpliciter infiniti
valoris; fuit tamen eius satisfactio intrinsecè superabun-
dans, & ex toto rigore iustitiae, problematicè. Non fuit
absolutè necessarium, hominem Christi morte reparari,
potuit enim, volentè Deo, pura creatura pro se;
& pro alijs ad æqualitatem satisfacere.

(+) (S) (S) (+) (S)
(+)(S)(+) (S) (S) (+) (S) (S) (+) (S) (S) (+) (S) (S) (+) (S)
(+)(S)(+) (S) (S) (+) (S) (S) (+) (S) (S) (+) (S)
(+)(S)(+) (S) (S) (+) (S)

SOL

SOL IN OCTAVO ZODIACI SIGNO.
SCOTUS IN LINEA DE PECCATIS.

CORPIO octavum signum domus est
Martis & mortis, & nullius exaltatio.
Signatur peccator ex illo Ezech. 2.
Et cum Scorpionibus habitat. Ideo
nullius est exaltatio, sed *Martis* do-
mus & *mortis*. Hæc mors animæ, seu
peccatum ita adversatur legi, ut si
lex nulla esset, neque peccatum.

Consistit in aliquo positivo legi dissenso; vel, probabilius,
in privatione moralis re&titudinis, quæ actui debere inesse,
& debebatur *in elici*. Crimen est læsæ Maiestatis Divinæ;
ideò terminativè infinitè malum; sed tamen in ratione
offensæ intrinsecè infinitum simpliciter non est. Quod de-
formali est in peccato, sola creatura facit, cum à bono
deficit, sed ad materiale, etiam Deus cum illa concurrit
simultaneè. Prædeterminare autem nequit Deus ad pecca-
tum in nulla linea. In mortale & veniale distinguitur
adæquatè peccatum, & ita differunt, ut ex omnibus
venialibus fieri repugnet mortalis vnius malitia; cum quo
licet coniungatur veniale, non plectetur in inferno poena
æterna. Pura omissione libera, rigorosè pura,
possibilis est in omni linea.